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Urząd Miasta w Iławie szuka sekretarza - osoba ta, która wchodzi w skład ścisłego
kierownictwa samorządu, po raz pierwszy od lat ma zostać zatrudniona w ratuszu na pełen
etat.

Ostatnim Sekretarzem Miasta Iławy na pełen etat była Anna Empel, która rozstała się z urzędem po
tym, jak ówczesny burmistrz Adam Żyliński wprowadził reorganizację, redukując etat sekretarza do
1/4. Wówczas, miało to miejsce w 2015 roku, w wyniku przeprowadzonego na to stanowisko
konkursu, funkcję sekretarza objęła pierwsza zastępczyni burmistrza Adama Żylińskiego Mariola
Zdrojewska, która łączyła, w ramach jednego etatu, obowiązki wiceburmistrza i sekretarza. Później
stanowisko sekretarza objęła zastępczyni burmistrza Dawida Kopaczewskiego - Dorota Kamińska,
również łącząc obie te funkcje.

Teraz, jak wynika z ogłoszenia o naborze opublikowanego przez Urząd Miasta w Iławie,
sekretarz zostanie ponownie zatrudniony na jeden - pełen etat. Obecnie trwa nabór
kandydatów, a termin składania dokumentów upływa 18 października.

Sekretarz to jedno z najważniejszych stanowisk urzędniczych. Osoba zatrudniona w tym



charakterze jest upoważniona do przejmowania wszystkich zadań i kompetencji burmistrza
oraz jego zastępców pod ich nieobecność. Odpowiada m.in. za organizowanie i usprawnianie
pracy urzędu, nadzorowanie prawidłowości stosowania zasad Kodeksu Postępowania
Administracyjnego czy zapewnienie terminowej realizacji uchwał rady i zarządzeń burmistrza.
W wymaganiach niezbędnych określono następujące, stawiane kandydatom warunki:
obywatelstwo polskie, pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw
publicznych, brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z
oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe, stan zdrowia pozwalający na
zatrudnienie na wymienionym stanowisku, nieposzlakowana opinia, wykształcenie – wyższe
(preferowane kierunki: prawo, administracja) oraz staż pracy - co najmniej czteroletni na
stanowisku urzędniczym, w tym co najmniej dwuletni na kierowniczym stanowisku
urzędniczym.
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Kto teraz zostanie zatrudniony na tym stanowisku w Urzędzie Miasta w Iławie - poinformujemy.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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